
KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA A TEPLÉ

UŽITKOVE VODY
ers1,o.....!.,!..Nl../í.q/ . .

uzavř€ná podle H]a}y Ií., dil I ákona č, 513/91 Sb.

část a smlouvy

I. smluvní strány

Prodávající: Tep€lné hospodářstvi města Ústí nad Labem, spol. s r, o, Málátova l l,400 1l Ústi nad Labem

IČ|49101684 DIČ| 214-49101684

banl(ovni spojeni: Hypovereinsbant, pobočka Ústí n.L, čislo účtu | 671460ó001/3800

zastoupen Ing, Jiřim Díozdem, jednatelem společnosti

pracovnik pověřený jednániml lvo Dvořák, vedouci přodeje

íeL:047-217 0140,2'7'7 5025 í^X: 04'7,21'1 2116,2'7'7 0150

e mail: píodej@thmu,cz. thmu@thmu.€z

provozni kontak! : disp€čiŇTqMÚ:04'7/27'7 4'771, 0601 253 289, e-maili dispecink@thmu,cz

- lda //
-Psc :.-,,....,,.,,,,..,',,,,,,,,..,,....,,,..

,r,.71.1r_3ká olč,-...,.....('^,

ta*o,1ttispoient:..-.!.4_....l!.t-'..l.,.(..,r:/e-{^<!//-1(.:.

****.,,,..,,.&/_,.,,_J-J-.....€:.k.::..'....?_:.!,P-!"k?.*-

pracovnik opráynený ke všem pri\Ťim ukonům. rýkajicim se snr]ouvy:,,,_{ I,Z.S 71:*.!.!:l 
.

,,t.,....(_|..|./!!.Q.fr.t/az__,'{///r,*. . ?.r.ř.,/.tít {: (7_

e-marl:,,,,,,,,,,,;í....,...,,, la,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Fovo7n konlÁ| , 
'rr1 

,21 rr |t
uzaviíají tuto smlowu na dodávku a odběr tepla pío topení a teplé užitkové vody (dále j€n TW) ná podkladě

..Prihlášky k odberu lepla a TW" zprdcované kupuiicim

Smlouvaje dčlena do následujicích částí, které tvoři jeji nedilnou součást:

částÓ7- Kupni smlouva ná dod,ávku a odběr !€pla a teplé užitkové vody s nedilnou přilohou .,Platební kalendář

cas@ rechnické parametry odbémého místa s nedilnou přllohou ,,Přihláška k odběru tepla a Tt]V"

eá,(|-}scobecné oodminky dodá\ek lepla a TLry

h(l' ar-,t /a,! at-.,-

,>z.oc- a/aLlaala.o



2-

II. Předmět smlou\Y, místo plněníj množ§tví

Předmětem této smlouvy je dodávka t€pla pro top€ní a teplé užitkové vody do níže uvedených odběmých míst:

či§lo THMÚ |

,3paí03Qs
^ŮTLcdulZ, 

|,|gh',a"""""" """ , "",/
,L množstvi v GJ ce]kem:Jšýr množstvj v ln3 TUV

......1?Ý"_ .

.3
L6

JYbd

C,o3
{_r*....ssle §.ÝJ+

Dodávka teplaje splněna dle ustanovení všeobecných podminek dodáv€k tepla a Tuv (čá§t c srntouvy) v írťstě
předání, kteíýmje loárani zařizení prodávajiciho a kupuiiciho.

I. Doba plnění

sí ouva se uzavirá na dobu neuťitou.

Iv. c€na
1 , c€na tepla pío vyiápěni a cena tŤla pro ohřev Tlry je dána Ceno\"ým výměrem THMÚ, Jednotlivé ceny pro
dodávh tepla a TUV jsotl stanoveny v souladu se zák. č. 526/90 sb, o cenách, obecně platnými předpisy
vztahujicími se k \,ýpočtu ceny tepla a TIJV, "Ceno\"ými píavidly" a .iměry MF ČR pbtnými v době realizace
dodávky, Cenová kalkulace pTodávajícího se provádí plo každou lokatifu zvlášť, a 6 tak, že k nákupní ceně
energie (v připadě plynoyých kotelen výrobní ceně) se připočtou ostatní náklady a zisk THM(1 kalil ované
na 1 nakoupený (v}Ťobený) GJ vč. kalkulovaných tepelných zřát a DPH ve výši dané ptatnými předpisy.
Na základě těchto podkladů zpracuj€ prodávajici ,,oznámení o změně ceny tŤlď., které zašle kupujicimu,

2. Prodávajíci předloží krpujíclmu na požádání příslušnou cenovou kalkulaci tepla.

3, cen, tep a Inůž€ být zrněněna, jestliže dojde ke změně ceny vstupů, sloužícich jako podklady pro uipočet ceny
jednoho GJ v dané lokalitě. prodávajici §e zava"uje pisemně oznámn kupujícimu do 30 dnů změnu ceny a termin,
od kdy ke změně docházi. Táto nová c€na bude kupujicímu od stanoveného dala účtována.

3, v případě, že kupující nebude s novou kvalifikovanou kalkulaci cony souhlasit, má píávo od smlou\,y od§toupit,
a to tJezprostředně pJovedeným písemným právním úkonem. V takovém případě si kupujici zavazuje zapútit
prodávajicimu původně sjednanou cenu za dosud dodané teplo a Tt-Iv a odůvodněně \,ynaiož€né nákr;dn které
prodávajicimu s odstoupením od smlowy vznikly, a to do 1 5 dnů od doručeni v}učtování.

4. V opačném příPadě, kdy nedojde k dohodě o oznámené Změně ceny tŤla a TUV a ani k odstoupení od srnlouvy
ze stranJ kupujiciho, je prod,ávající oprávněn přerušit dod.ívky t€pla a Tt'v a následně odstoupit od smlou\i,
přičetž neodpovídá 2§ vaiklé pňmé, tak i následné škody kupujiciho, přlpadně tŤetich osob,

v. Zálohy

1 . Kupujici je povinen prodávajícimu hradit měsíční zálohy na dodávky tŤla a TUV ve sjednané yýši a termínech.
zálohy budou proúčtovány v€ faktuíách za teplo a TI_IV, výše záloh ;ždy vychází z; §jednaného možství 6
platné ceny,

2. Zálohy ajejich yýšej§ou dohodnuty následovně:

2,1 mě§ični uúše záloh }YDlivá z následuiícího yúDočtu Do zaokrouhl€ni|
2.1.1 Měsičně bude hrazena l/l2 z c€loročního objemu dodávek v Kč, vypočteného jako §oučin celomčního
objemu tepta v GJ Gtudené vody v m3) a ceny za 1 GJ (m3) příslušné pŤo &;ou lokalin], T€nto způsob záloh je
možno použít pouze pro bytové objekty v případě iádného bJazení záloh v minulosti,
2-1.2 v období leden květen bude měsičně hJazeno 12 90 z celoročniho objenu dod.ivek v Kč, lypočteného
jako součin celoročního obj€mu t€pla v GJ (studené vody v mt) a ceny za 1 GJ im) přislušné přo danou lokalitu,
ve zbfi,ajícím období íoku (čeNen - prosinec) bude měsičně hrazeno 5,7l % celoročního objimu. Každý měsic
bude Připočtena záloha na vodu ve l,ýši l/l2 z ročnlho objernu dodável(,
2. 1 .3 Měsičně bude bEzena záloha Ýe \.ýši odpovidající součinu měsičního množství dodávek iepla v podílu
z ročnlho mrcžství dle odběíového diagíamu (viz čl, xI. odst, 3) a ceny za 1 GJ. V měsíci ledm ták bude hrazeno
18% z ročniho obj€mu dodávek, v únoru 15 %, ý bíeznu 14 %, v dubnu 9%,vkvětnu7 yo,v ěeý )1yo,



-3 -

v černenci l %, v §rpnu 1%,v záí12 yo, v iijn§ 7 %, v listopadu l0 % a v pro§inci 15 % z íočniho objemu

dod.ávek, Každý měsíc bude přlpočtena záIoha na vodu ve i,ýši l/12 z ročniho objemu dod.ávek.

2. 1 .4 Měsičně budou hTazeny individuálně sj ednané zálohy,
2, 1.5 výše zálohy j€ podle uvedených zásad dohodnuta tak1o:

! rovnoněrně (2.1.1) -.Xnerovnoněrně (2.1.2) - E nerovnončrně (2.13) -E individuálně (2.1.4) takto|

2.2 zDůsob DoskJ4ováni záloh:

! Irr."."I- příkaz€m prodávrjícíh" - XorU-". k lthřidě kupujícího - E prostře|tíicMm

sporožirového účtu kupujícího - [poštovní poukázkou kupujícího -E inairiao;tnt t"t to,

2,] rrmjo! úfuUdv zá]oh:

z,r, t frjedenkrár nrrsitnt vzay k ,{...,. katendářnimu dnl v mé§ici
I

2.J.2 L-] dvakrát mě§ičně vždy k ,,,,,,, ka|endálnimu dni v měsíci a k..,..., kalendářnímu dni v měslci §tejnou

částkou

2,3.3 n jinak ,,,,,,,,

3. Na základě tal(o dohodnutého stanovení uýše a terminů plateb áloh zpracoval prodávající .,Platebni kalend,ái

záloh", který je nedllnou přilohou této Kupnl smlou\ry, Tento ,,Plat€bní kalend.{ř záloh" je pro kupujiciho
závazkem plynoucím z této Kupni smlowy a jeho připadné neplnění je n€pjněním podstatné povinnosti této Kupnt

4, v případě Změny ceny tepla a TUV ze sťany prodávajiciho nebo změny rlmožstvl tepla a TLrV dodatkem

ke finlouvě zpracuje píodávající podle způsobu dohodnutého vbodě V, 2 této sn owf no\ý ,,Platebni kalendáŤ

záloh", který doručt kupujicímu- I tento ,Jlatební kalenďář záloh" je pro kupujiciho závazkem plynoucím z této

Kupni smlou}y a jeho pňpadné nephěni je neplněnim podstatné povinnosti této Kupni smlou\ry,

vI. Způ§ob rozdělení nákl|dů n faktuť8ce

1, Dodávky tepta pío topení se fakturují v cenách za GJ dodané tepelné energi€ platných v daném sí uvním
oMobí-

2. vyhodnocení a faktuíace dodávek tepla pro topení se provádí podle odečtů stavů měřidel tepla pro odběmé

místo a v případ€ch, kdy je měření mimo provoz (oprava, }ýměna apod.) podle části C Kupní srŤ ou\ry, Měřiče
pro fakturaci dodavek tepla musi ýyhovovat platným metrologicbým předpisům.

3, vyhodnoceni a faktuíac€ dodávek TUV na áčtovacíjednotky se provádí podle platné lryhlášky a íúsledujícího
ujednání:

4, ve smyslu lryhlášek č. 245195 sb. a 85/98 Sb, §e srnluvní strany dohodly na následujlcím postupu roáčtovánl
ná,ldadů za odebranou TUV na jednotlivé zúčtovací jednotky ze společné připra\ry TUv pro více áčtovacích
jednotek:
Kupující předá píod,ávajícíínu všechny pořebné údaje pŤo roáčiováni nákladů TUv podl€ čláí ru vL, bodu 8.,

části A Kupní smlouly. Všechny měřiče pro roáčtováni nákladů z^ od€branou TUv mu§i vyhovovat plafirým
m€trologickým předpisům, Měřiče pío roáčtovmi sPotřební složky Ďákladů za odebínou TUv slouží však jeí
k poměmému roáčtování n|ikladů na přípíaw a dodávku TI]v na áčtovací jednotky.

Přo případ, kdy z jakýchtoliv důvodů nebude možno provést kompl€tní odďet něřícich přísaojů k danému datu

uvnitř áčtovací jednotky, si kupujíci nezi sebou dohodli, že budeji prov€den odečei al€§poň v 9/10 počtu mfičú,
je možno odběmé místo považovat za měřené pouze tehdy, když zbylé neměřené odb&y uvniř áčtovacl j ednotky
budou pTopočtenyjednotně pro všechny kupující tak, že na 1 m' podlahové plochy bud€ započtená spoťeba TUV
vyšši o 200 %, než pruměmá hodnota na l m' podlahové ptochy pmstoí, ve kteÝch byl proveden odečet měřičů
v áčtovaci jednotce. Prodávajicí píohlašuje, že pokud kupující předá takto zpracované podklady pro roáčtování
TUv, bude tákto lyk{zaná zučtovací jednotka převzata jako rnďená áčtovaci j€dnotka ( viz níž€).

4, 1 Vyjádlí se spořeba vody a spotřeba tepla pro připraw TLIV ve \"iměníkové stanici ve ryzických j€dnotkách
(n3 vody a cJ tepla).

a. 2 T},to údaje se rozdělí na části rozpočítávané podle m' podlahové plochy (základní složka) a na částky
rozpočiiávané podlo m3 spořebované TUv \rykázané kupujicími za zírčtovací jednotky (spotřební §ložka) takto:

t€p1o

spořebni složka
svs 95 7,
Ts7o %

základní složka
svzs %

Tz30qa



-4-

4. 3 Rozpočet Základni složky m]
Na všechny áčtovaci jednotky se rozdělí údaje základní složIry (SVz) podle m' plochy, tj, vodné, stočné
ve íyzických jednotkách

4,4 Rozpoaet ákladnisložky CJ
V poméru rozpočfu mr 5e rozděli 7akládni slo2]ra lepla pío ptipra!,u TIJV (Tll Ve ryzických jednolkách
íkoeficlenlem )U Tz sV7 se q.násobi mezi spoLitbitele ío7détené mr základni složky)

4, 5 Rozpočet spořebni složky m]
4- 5- 1Žádný z objektn zÁsobovaných z vs nedodal spoťeby vody (celá vs neměřená)
Hodnota svs se rozdělí mezi odběratel€ v poměru údajů m'plochy odběmých mist dodaných odběratelem
na tecbnických pňhláškách
4, 5, 2 U všech odběmých míst z Vs dodali odběrat€lé spořeby vody (c€lá vs měřená)
Hodnota svs se rozdéIi mezi odbčíate]e v poměru údajú o spotřebě m3 odběřných mist dodaných odběratelem
4, 5, 3 ( ásl odbémych misl Vs má nahlášenou odbémtell spotiebu \ ody a cásl nemá (Vs ie aastečne měřená)
Hodnota svs se rozdělí na svsM část měřená a sVsN část neměř€ná, Poměřem qŤobených m] (naměiených
na Vs) ku naněřeným m3 na měřených odběmých mistech se v}Ťtásobi svs, tim se 

"isÍ<a 
svs.},a. svsN se r,ypótte

rozdílem svs sVsM.
Hodnota svsN s€ lozděll mezi neměřená odběmá místa v poměru údajů m'plochy neněřených odběmých mist
dodaných odběřatelemnatechnickýchpřihláškách,
Hodnota SvsM s€ íozděli mezi mčřená odběmá místa v pomáu údajů o spořebě m3 odběmých míst dodaných
odběratelem,

4, 6 Rozpočet spotřební složky GJ v pomčí! rozdělení m3 spořební složky sťudené vody (SV§) se rozděli
spotřební složka tepta pro přípíaw TIIV (Ts) Ve lyzichých jedno&ách (koeficientem xs=Ts/svs se Ýfnásobí mezi
spotřebitele rozdělené m3 spotřebni složky).

4, 7 Korunové }yjádřeni řozpočtených techniclcých jednotek rozpočtené technické jednotky se \.ynásobi
příslušnou cenou z cenového dodatku.

4. 8 V piipadě změny prováděciho předpisu (!ryhlášky) např. uňení jiných procent íozděleni mezi základní a
spotřebnl složku nebo pfipuštěni možnosti zahmováni neměř€ných b}tů do rozpočtu měř€ných objektů apod, -
kt€rá nebude zásadně měnit smysl uzavřené dohody o roáčtování nákladů na připralrr TW, bude postupováno
podle nového předpisu, aniž by byla měněna tato smlouva,

5, vlastnik áčtovací jednotky, pňpadně správce, je povinen po pisemíé yýzvě umožnit prodávajicímu TW
konťolu správnosti provedených odečtů a dopočtů, neporušenosii plomb, platnosti cejchování a funkčnosti měřičů
TUV.

6, Kupujicinu j€ oprávněn přihtásit měřený odběr TIJV za celé odběmé misto v pruběhu rohr, vždy však k l, dni
kalendářního měsíce. Podmíntou je písemlé předání počátečních sta!ů měřičů podl€ článku vI., bodu 8 a, b, d, e,
g, h části A kupní smlouly nejpozději do 3, dne měslce, ve kterém je měřeni dodáv€k TUV započato. Instalaci
nových měřičů Tt]V (teclrnické provedeni) schvaluje předem provozně technický úsek prodávajlcího,

7, Pro případ změny vlastnika (správce objektu) _ kupujíciho v pruběhu zúčtovaciho obdobi se sjednává, že
původnimu kupujícimu bude TUY Ý}účtována za dmou část období podle poměru ifápěné plochy, novému
kupujícímu za zbytek áčtovaciho období jako rozdll nezi částkou v}počtenou za celé zúčtovací období a částkotl
ubíaz€nou původnim kupujicim. Tím je zajištěno, že koneční uživatelé (nájenníci) zaplatí za celé zíLčtoýaci
obdobi t€plou užitkovou vodu spotřebovanou a roáčtovanou podle \.yhlášky č. 245195 sb., event, ve snyslu bodu
4, 8 tohoto článku smlouly _ podle změn píováděcich předpisú.

8. Prodávajici a kupujici uzavírají tuto dohodu o způsobu, t€rmínu a n|iležitostech údajů pro roáčtování spotřební
složky Ttry:

Údaj€ spoř€bitelslých vodoměrů k datu 3l. prosince předá kupujici prodávajicímu do 5, ledna násl€dujícího roku
s těmito náležitostmi.|
a) Adresa odběmého mista
b) Číslo odběmého mista, čislo kupní srnlouly
c) období, za kleréjsou ridaje před.áýíny
d) Datum uskutečněni odečtu měňčů (do poznámky)
e) staly všech poměro,i,ých měřičů TUv za odběmé misto na počátku období, stary všech poměroýých rnďičů

TUv k po§lednimu dni zírčtovaciho období, součty těchto údajů rozdělené podle použiti v b},toyých a
nebytových prostorech. T}to údaje budou v číselnýchjednotkách a jsou cháp|íny pouze jako kontrolni čislo,

l) spotřeba v m3 - ,rraale za všechry měňče v odběmém místě se součty za ipoti"tu rw v byto\"ých a
nebytoyých prostorech - t€nto údaj bud€ použit pro rozučtování,

g) celkem součty za odběmé mí§to
h) Potvrz€ní správnosti předávaných údajů opúvněným zá§tupcem kupujicího,



_5_

i) odběmé mi§to, u kterého nepředá kupujíci v termínu do 5. ledna (pok-ud na tento připadne den pracovního

klidu, je terminem první následujici praco\.ni den) všechny yýše uv€dené jednoznačné údaje, bude

pro roáčtováni Tt]v považováno jako 9!Dě!!!|4]b&J9!!šĚ9!!l se všemi důsledky z toho vyplývajícírni.

Kupujicí bere na vědomi, že proóvající doporučuje vlastnikům odběmýcb míst (zúčtovactch j€dnot€D
připojených na společnou pňpravu TUv, aby si mezi sebou sjednali vzájemnou kontíolu údajů př€dávaných

k vylčtování nákladů na připTalu Tt]v. N€piesnosti ve iryúčtováni vzniklé nespnivnými údaji kupujicich nelze

uplaílovat jako reklamaci roáčtování náfadů za odebranou TIIV u prodávajiciho,

vII. Platební podmínky

l. Prodávajíct bude daňový doklad (fakturu) za dodávku tepla a TUv lTstavovat 1 x íočně (vždy do 15. dnů
po od€čtu z měřiciho zaŤizeni) a kupující se zavazuje falíury uhrazovat nejpozději ve lhůtě splatnosti uvedené

na faktuř€. Prod.ávajici se zavazuje, že na faktuře n€stanovi lhůnr splatnosti kratši n€ž 14 dni od data odeslání,

2, Pro připad píodleni se zaplacením faktury, jakož i zálohy nebo všech vyučtování sjednaných touto smlouvou, se

sjednává sí uvní pokuta ve \"ýši 0,1 % (jedné desetiny procenta) z dlužné částlf za každý den prodlení,
Zaplac§nim platby s€ rozumi připsáni účtované částky na účet píodávajícího.

3, Prodávajíct j€ oprávněn při n€plněni platebni povinnosti zastavit po předchozí upomlnce dodávku tepla a Tt v.
V tomto připadě není píod.ávajici odpovědný za škody připadně vzniklé kupujícímu ani případným řetim osobám.

obnovení dodávlry tepla a TIJV se uskutečnl po unrazení dlužné částky vč, srnluvní sankce a nákladů, které
přodávajícírnu vznikly se zastavením a obĎovením dodávky tepla a TUv.

\i][ Přechod n€bezpečí škody

Přechod nebezpeči škody je určen mistem př€chodu topného media (ev, TUV) ze zařízeni píod.{vajicího

do zařizení kupujíciho.

Ix. odstoupení od smlou\T

Ktenikoli ze smluvnich stran může jednosťanným právním úkonem doí č€ným druhé straně ihned odstoupit
od smlou\T v tom piípadě, jestliže druhá sřana podstatným způsobem poíuší smluvni vžah, smluvni strany se
dohodly, že podstatné porušeni smluvniho váahu je definováno ve všeobecných podminkích dodávlry tepla a
TW (viz část c smlou\Y). od smlou\ry odstoupit mají dále pn{vo obě strany v případech a za podmin€k

uvedených v čl, Iv této smlou}y),

x. výpovědní podmínky

Kupujici i prod,ávajicí se dohodli, že kupní smlouva (pokud není uzavřena na dobu určitou) může bý,t jednostranně

lYpovězena pis€mnou yýpovědl doručenou druhé §mluvni straně nejpozději k dafu 30. června běžného íoku,
Výpověďni lhůta činí l rok,

xl. ostaaní uiednání

1. Kupujici i prodávajlcl potvrzuji, že jejich zařiz€ni }yho}uji bezpečnostním piedpisům, jakož i příslušným
normám, ostatním právnim a jiným pŘdpi§ům a budou je i nadále udržovat v tomto sta\Tr,

2. Jakákoliv za smluvních stían má píávo kontrolovat správnost údajů posk}4nufých druhou smluvní stranou,

3, Sj€dnaný odběro\ry diagram| Dohodou obou stían §€ sjednává odběrový diagram dodávky požadovaného
t€pla pro kalend,ářni rok, spočivajici v oíientačním píocentním íozděleni dodávek tepla:

l€den 18 Eó

únor - 15 %

duben 9 ?o

květen - '7 oÁ

červen - Ivr

řijen - 7%
listopad - 101o
prosinec - 15 9ú

l?o

operativní kot€kc€ mobou vyplynout z konkÉtního vývoje venkovních ieplor-

4, obě smluvni Strany prohlašují, že je-li vKupni §nlouvě uváděno nebo požadováno plsenne oznámeni
jakékoliv skutečno§li, je tato povinnost splněna piseírmým ohlášenim z e mailové adresy jedné strany na adresu

e-mailu druhé smluvni strány, přičcnž budou použity e,mailové adresy uvcdené v preambuli réio Kupní §nlouvy,

5. MĎožství dodávky a odběťu tcpla sc §jednáv3ji na rok, V připadě, že §c smluvni strany nedohodnou na novém
množstvi dodávky a odbčru tepla, plati automaticky stávajici množství,



6_

x . Zívěrečná qiednání

l, Tuto smlouw lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě snlul,ní strany sr.imi
zástupci, opíálŤtěnými k zastupováni shan. ostatni ujednáni zmocněnců (zástupců) stan se považuje jen
za pňpravné jednání, které nabýÝá platnosti smlou}y j€n tshdy, budeJi smlu\.nimi stranami pot!Ťzen jako
dodatek k této smlouvě nebo nová $r ouva. Na i]žádáni předloží zástupci §tran svá pověiení k 

'še 
uvedeným

úkonům, Pověiení zástupci jednají vo věci smloulT samostatně,

2, V pňpadě neplněni smluvených podminek brrde řešen kaáý takoť připad samostatně písemnou formou podle
platných př€dpisů s důnzem na současně platnou le8islatilu v obla§li podnikání v €nerg€tických odvětvich.

3. Pokud není v jednotli\"ých ustánovenlch smlouly uvedeno jitrak, řidí se smluvni vztahy založené touto
sn ouvou obchodním zákoníkem a ob€cně platnými prá\'llimi předpisy.

4, Žádná z obou smlu,i,ních sřan bez písemrlého §ouhlasu druhé sťany neposkytne řeti střaně infomace o obsahu
této sí ou!y, a to ani v dílčim rozsahu.

5. smlouva nakazuje všechna př€dchozí smluvní ujednání ve věci dodávek tepla a TtrV mezi smluvními stranami
přo odběmá místa uvedená v této smlouvě.

6, obě smluvnl saany potvrzují správnost a úplnost této §mlouvy syými podpisy. ZáŤov€ň prohlašují, že si tuto
srnlouw přečetly a že tato nebyla ujednána v tísn i an i za j inak jednostranné ne \"ýhodných podmlnek.

7. Iato smlouýa nabyvá plahosli dnem jejlho podpisu a vsrupuje v ú.innost dn ,^ 1.1.*.!_o_:!......... s",h""^ 1,
\Thotovena ve 2 exempláiich, z nichž l obdrži kupujlcí a 1 prodávajicí, přiče[ř každý exemplář má hodnotu
originálu,

v úst"-ua* !.^8..,!. Jaa../
TíPF LNÉ Ho sPoDÁŘsT\,,í

WW,W.":
f,;gí/it;{J}afud{d | óiiiml u rc
města úýí n,L, s.í.o.

přodávající

v ustín- L, dne *'l"/
7/

DOMOV ŇcHgptl] sEvERl,/l TtMsÁ
lc6 44Á55326

",ÚST{,N l,:;,v,khív r2j,Pse,4oo r t
ír]

kupující

,:


